Quito. 16 de Julio de 2019

Señor
DARWIN ROBERTO TABANGO CHECA
SOCIO SOLUCIONES TABANGO Y SERVICIOS SOTAYSER CIA. LTDA.
Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente, me es grato dirigirme a usted para comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía SOLUCIONES TABANGO Y SERVICIOS SOTAYSER CIA.LTDA., reunida el 16 de Julio de 2019, de conformidad con el Artículo Décimo Sexto, en concordancia con la Cláusula Cuarta letra d) de la escritura pública de Constitución de la compañía SOLUCIONES TABANGO Y SERVICIOS SOTAYSER-CIA. LTDA., se le eligió como PRESIDENTE, por el periodo estatutario de TRES AÑOS, contados a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil, pudiendo ser reelegido indefinidamente. En esta calidad, usted tiene todas las atribuciones y deberes determinados en el Artículo Décimo Sexto del Estatuto Social y ejercerá la representación legal por subrogación en caso de ausencia del Gerente General.

La compañía SOLUCIONES TABANGO Y SERVICIOS SOTAYSER CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el señor Notario Trigésimo encargado del Cantón Quito, el cuatro de febrero del año dos mil trece, la misma que fue aprobada mediante Resolución de la Superintendencia de Compañías No. SC.IJ.DJC.Q.13.000826, de diecinueve de febrero del mismo año, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el número de inscripción 1099 y numero de repertorio 10459, el veintisiete de marzo del años dos mil trece.

Al comunicar a usted, este particular le deseamos éxito en su gestión al frente de la Compañía con el cargo de **PRESIDENTE DE LA MISMA**.

Dígnese usted suscribir al pie del presente nombramiento su aceptación del cargo en inscribirlo en el Registro Mercantil.

Atentamente,

Sr José Rafael Tabango Quilguango

SECRETARIO AD-HOC

RAZON DE ACEPTACION. - Acepto el cargo de PRESIDENTE para el periodo que he sido elegido y prometo desempeñarme fiel y legalmente. Quito 16 de Julio de 2019.

Sr. Ďarwin Roberto Tabango Checa

C.C. 1710111327